С од е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

«//» апрель 20̂ 4 № Ж
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

: I/» апреля 20£Гг

О внесении -изменений в постановление
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан
от 19 декабря 2013 № 6488 «О создании
комиссии по вопросам внешнего
оформления городских территорий в сфере
размещения средств наружной рекламы
при Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан»

Во исполнение Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О
рекламе», решения Совета городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 13 июля 2011 года № 39/5 «О нормативных правовых актах
по вопросам размещения наружной рекламы на территории городского округа
город Уфа Республики Башкортостан», в целях реализации полномочий
органов местного самоуправления в области регулирования размещения
наружной рекламы и сохранения внешнего архитектурного облика
сложившейся застройки городского округа город Уфа Республики
Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 декабря 2013 №
6488 «О создании комиссии по вопросам внешнего оформления городских
территорий в сфере размещения средств наружной рекламы при
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,
дополнив раздел 4 пунктом 4.1.4. в следующей редакции: «Организовывать
общественные обсуждения границ, мероприятий и функций территории
туристского центра городского округа город Уфа Республики Башкортостан с
подведением итогов в соответствии с постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.12.2021 № 2581 «Об утверждении Правил

Администрация ГО г. Уфа РБ 586 от 21.04.2022 Контрольная дата:

С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на осуществление
государственной поддержки региональных программ по проектированию
туристского кода центра города».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан по экономическим вопросам.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 586 от 21.04.2022 Контрольная дата: